MIUR - Ministero dell'lstruzione dell'Universita e della Ricerca
AOODRER - Ufficio scolastico regionale per I'Emilia-Romagna - Direzione Generale

{ Jef-‘-_ REGISTRO UFFICIALE
4 Y Prot. n. 0004852 - 09/04/2014 - USCITA
o RN

o Menistoro (/ﬂ//'..Z/;‘r/.';f.'n/u',
el Dsrcvemsilss o dodber Revorca
’/4/ Voio. Sooldesticn. R, (yr'o/mc/rl //m"- 4 '(.frf‘é;/m%r'r/—."//{ﬂywr//(/wa
- Direrione Generate -

Ufficio VII - Ordinamenti

Bologna, 08.04.2014

IL VICE DIRETTORE GENERALE

Visto il Bando, prot. 1755 del 18.02.2014, con cui questa Direzione Generale ha
indetto la selezione per lindividuazione degli osservatori esterni INVALSI nelle classi
campione per la rilevazione degli apprendimenti nell’anno scolastico 2013/2014;

Visto il proprio Dispositivo del 01.04.2014, prot. 4562 del 02.04.2014, con il quale e
stato pubblicato I'elenco dei nominativi tra i quali saranno individuati gli osservatori esterni
nelle rilevazioni degli apprendimenti INVALSI per I'a.s. 2013/2014;

Preso atto delle rinunce pervenute e valutate le segnalazioni presentate dagli
interessati;
DISPONE
la pubblicazione dell’elenco definitivo dei nominativi tra i quali saranno individuati gli

osservatori esterni per le rilevazioni degli apprendimenti a.s. 2013/2014, secondo i criteri
indicati nel bando di questa Direzione Generale e in rapporto al fabbisogno rappresentato

nelle comunicazioni INVALSI.
Il Vice Direttor@erale

Stefano Vérsari /

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento Emanuela Venturi Tel. 051/3785257
E-mail: emanuela.venturi@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 —40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it Sito web: www.istruzioneer.it




